Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL Nº 041/2022 – PPGHP/UNESPAR

DEFESA PÚBLICA DE DISSERTAÇÃO

(DEFESA Nº 016-PPGHP)

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Historia, Área de Concentração em

História Pública, da Universidade Estadual do Paraná, no uso de suas atribuições, torna pública

e convida a todos para a Sessão de Defesa da Dissertação de Mestrado de RAFAEL TONET

MACCAGNAN, intitulada “História Pública e Memória: Lembranças acerca do cinema de

Campo Mourão”, a realizar-se no dia 13 de setembro de 2022, às 14h00, de modo virtual, via

Google Meet.

A entrada na sala de defesa, por meio do link https://meet.google.com/xzx-tyoa-qxk,

será permitida até as 14h00, pontualmente.

A banca examinadora será composta pelos seguintes membros:

1. Dra. Cyntia Simioni França (Unespar/Campo Mourão) – Orientadora/Presidenta da

Banca

2. Dr. Jorge Pagliarini Junior (Unespar/Campo Mourão) – Membro Titular

3. Dra. Divania Luiza Rodrigues (Unespar/Campo Mourão) – Membro Titular

4. Dr. Astor Weber (Unespar/Campo Mourão) – Membro Suplente

Campo Mourão, 09 de setembro de 2022.

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em História Pública

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 038/2022-R

http://www.ppghp.unespar.edu.br/
https://meet.google.com/xzx-tyoa-qxk?pli=1&authuser=1